[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29 ноября 2013 г.        № 140-р
с. Ольховка
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Ольховского сельсовета

от 22.10.2012 года № 59 «Об утверждении

перечня услуг муниципального образования

Ольховского сельсовета»

  В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 36Устава Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

           1. В распоряжение администрации Ольховского сельсовета от 22.10.2012 года № 59  «Об утверждении перечня услуг муниципального образования Ольховского сельсовета» внести следующие изменения:

   - подпункт 3 пункта 1 «присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимости» исключить.
           2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ольховского сельсовета                                                     Г.В.Сецко